
 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione Generale 

 

                       34123 TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 – Codice Univoco Ufficio NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.usrfvg.gov.it 

Il Direttore Generale 

 

 1 

Prot:MI.AOODRFVG (vedasi timbratura in alto)   (data: vedasi timbratura in alto) 
 
 
 

Il Direttore Generale 
 

VISTO il protocollo per la definizione del calendario delle votazioni per il rinnovo delle Rappresentanze 
Sindacali Unitarie del personale dei comparti – tempistica delle procedure elettorali, sottoscritto tra 
l’ARAN e le Confederazioni sindacali in data 7 dicembre 2021; 

VISTO il protocollo d’intesa relativo alla mappatura per la costituzione delle Rappresentanze Sindacali 
Unitarie del personale delle aree funzionali sottoscritto tra il Ministero dell’Istruzione e le Organizzazioni 

sindacali di categoria in data 29 dicembre 2021; 

VISTA la circolare dell’ARAN n. 1/2022, prot.n. ARAN.RU 1105 del 27/01/2022; 

VISTE le circolari del MI, prot.n.: AOODGRUF.RU.U 1077 del 17/01/2022 e AOODGRUF.RU.U 6903 del 
21/02/2022; 

VISTA la nota di questa Direzione generale, prot.n.: AOODRFVG.RU.U 732 del 21/01/2022; 

VISTE le designazioni pervenute da parte delle Organizzazioni sindacali; 

 
 

DECRETA 

 
È formalmente costituita presso questa Direzione generale la Commissione elettorale per il 

rinnovo delle R.S.U che si terranno i giorni 5, 6, 7 aprile 2022, per quanto attiene alle elezioni della 
sede, di cui alla mappatura, nota come Friuli (Direzione generale + Articolazione Trieste). 

I componenti della Commissione sono i seguenti (in ordine alfabetico): 
 

1) sig. Marco DELRE (designato da Confsal - Unsa) 

2) dott. Daniele FURLAN (designato da UIL-PA) 

3) dott. Marco SERRAINO (designato da Confsal - Unsa) 

 

La Commissione svolgerà le proprie funzioni nella stanza n. 113 sita al piano terra della sede di via 
SS. Martiri n. 3, Trieste. 

 
Il presente decreto sarà pubblicato all’albo on line, nonché sul sito della Direzione dell’USR per il FVG. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Daniela BELTRAME 
 

 
Responsabile per l’istruttoria: 

Milko Di Battista – Ufficio del Personale 

Tel. 040 3173714 

e-mail: milko.dibattista@istruzione.it 

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.usrfvg.gov.it/

		2022-03-22T10:36:06+0000
	BELTRAME DANIELA


		2022-03-22T12:01:40+0100
	protocollo




